180• •
ZELEC
Ze
le
c
- C
at
al

u-
C
AT
00
67
01
FR
ZELEC
181• •
Dimensions (mm)
Références Primaires /
secondaires
(A)
Classe 0,5 Classe 1 Classe 3
VA VA VA
TAC040100X05 100 / 5 A - 1,5 4
TAC040125X05 125 / 5 A - 2 4
TAC040150X05 150 / 5 A 1,5 3 5
TAC040200X05 200 / 5 A 2 4 6
TAC040250X05 250 / 5 A 3 6 9
TAC040300X05 300 / 5 A 5 8 12
TAC040400X05 400 / 5 A 10 15 20
TAC040500X05 500 / 5 A 12 20 25
TAC040600X05 600 / 5 A 15 20 25
TAC040800X05 800 / 5 A 18 25 30
TAC0401K0X05 1000 / 5 A 20 25 30
Secondaire 1 A disponible sur demande.
41
95,5